

表示見本

DHC(ディーエイチシー) 腸内サポート コーンポタージュ
5袋入

届出番号:000

DHC 腸内サポート コーンポタージュ

5袋入

一日摂取目安量 1袋

商品番号 32875

DHC 腸内サポート コーンポタージュ

栄養成分表示
【1袋あたり】

熱量	72kcal
たんぱく質	1.1g
脂質	1.5g
炭水化物	16.6g
-糖質	10.6g
-食物繊維	6.0g
食塩相当量	1.2g

機能性関与成分:
イヌリン4.5g

■名称:乾燥スープ(ポタージュ) ■原材料名:イヌリン(タイ製造)、砂糖、スイートコーンパウダー、粉末油脂(大豆を含む)、食塩、クレーミングパウダー、全粉乳、ぶどう糖、マッシュポテト、麦芽糖、オニオンエキスパウダー、小麦粉加工品、チキンパウダー、たん白加水分解物(ゼラチンを含む)、野菜エキスパウダー(豚肉を含む)、チーズ、乳糖、香辛料、うさみ・貝(コーン)/増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム、グァーガム)、調味料(アミノ酸等)、香料、リン酸Ca、着色料(クチナシ、カラメル)、微粒二酸化ケイ素、酸味料、香辛料抽出物 ■内容量:106g(21.2g×5袋) ■賞味期限:枠外側面に年、月で記載 ■保存方法:直射日光、高温多湿な場所をさけて保存してください。 ■調理方法:枠外側面に記載 ■販売者:株式会社ディーエイチシー 東京都港区南麻布2-7-1

製造所:味日本株式会社 広島県広島市南区皆実町1-10-8
本品は特定原材料等27品目のアレルギー物質を対象範囲として表示しています。本品は特定原材料7品目のアレルギー物質のうち、卵、落花生、えび、かにを含む製品と共通の設備で製造しています。

摂取上の注意 過剰摂取をさけるため、一日摂取目安量を超えての摂取はお控えください。多量に摂取することにより疾病が治癒したり、より健康が増進するものではありません。食べすぎ、あるいは体質・体調により、おなかのゆるくなる場合があります。原材料をご確認の上、食物アレルギーのある方はお召し上がりにならないでください。

■本品は、疾病の診断、治療、予防を目的としたものではありません。■本品は、疾病に罹患している者、未成年者、妊産婦(妊娠を計画している者を含む。)及び授乳婦を対象に開発された食品ではありません。■疾病に罹患している場合は医師に、医薬品を服用している場合は医師、薬剤師に相談してください。■体調に変化を感じた際は、速やかに摂取を中止し、医師に相談してください。

DHC ご注文は 0120-333-906 0120-575-368
www.dhc.co.jp 9:00~20:00(日・祝日のそく)

お問い合わせ先:健康食品相談室

機能性表示食品

DHC

腸内サポート

コーンポタージュ

DHC

機能性表示食品

腸内フローラを良好にし、
おなかの調子を整えたい方に

機能性関与成分 イヌリン

一日摂取目安量

1袋

摂取の方法

150mlの熱湯に溶かしてお召し上がりください。お好みにより熱湯の量を調節してください。また、溶け残りがないようによく混ぜてください。

※調理時、お召し上がり時の熱湯でのやけどには充分注意してください。
※個包装開封後は、なるべく早くご使用ください。また、作り置きはせず、早めにお召し上がりください。

5袋入

一日摂取目安量 1袋

賞味期限

H25×W55mm
(要白抜き・移動可)

腸内サポート

コーンポタージュ

合成着色料・保存料 無添加

届出表示 本品にはイヌリンが含まれます。イヌリンは善玉菌として知られているビフィズス菌を増やし、腸内フローラを良好にすることで、おなかの調子を整えることが報告されています。本品は、腸内フローラを良好にし、おなかの調子を整えたい方に適した食品です。

※本品は、事業者の責任において特定の保健の目的が期待できる旨を表示するものとして、消費者庁長官に届出されたものです。ただし、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

■食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

*写真はイメージです。

90%バーコード
OCR-Bフォントを使用
アタリケイ
4 "511413"627198"

紙 プラ
外箱 個包装

32875 01 J01